PAGE
2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва
В соответствии с п.14.7; 15.1 Устава Всероссийской политической партии «Единая Россия», в порядке, предусмотренном законодательством, в соответствии с п.4 главы IV Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов сельского поселения Мулымья четвертого созыва  депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28.03.2017г. №246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
Председатель Совета депутатов

сельского  поселения Мулымья                                                             О.Е.Огрызко
д.Ушья

от  «29» ноября  2018 года
№ 16